MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público
o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGOS INSCRITOS

Agente Cultural 67

Agente de Defesa Civil 50

Auxiliar de Farmácia 149

Motorista 188

Motorista de Ambulância 62

Oficial Administrativo de Serviços
Funerários 805

Técnico Ambiental 33

Técnico Auxiliar de Regulação Médica
(TARM) 116

Técnico de Trânsito e Transportes 37

Técnico em Agricultura 18

Técnico em Nutrição 37

Técnico em Saúde Bucal 38

Técnico em Segurança do Trabalho 135

Técnico em Turismo 29

Técnico em Veterinária 24

Analista em Comunicação 229

Analista em Gestão Municipal 476

Analista em Trânsito e Transportes 61

Assistente Social 440

Auditor Fiscal Tributário 349

Biólogo 292

Contador 91

Controlador Interno 149

Enfermeiro 1031

Farmacêutico 360

Fiscal de Vigilância Sanitária 218

Médico Veterinário 179

Psicopedagogo  326

Terapeuta Ocupacional 49

Analista Ambiental 105

Instrutor Desportivo 254

Nutricionista 188

TOTAL 6.586

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME CARGO

14560 ABDON BARROS DA SILVA Oficial Administrativo de Serviços Funerários

15988 ABEL RAMOS Motorista

13582 ABELARDO PIRES DA SILVA Auditor Fiscal Tributário

14153 ABERSON JOSÉ DE BARROS Agente de Defesa Civil

15551 ABERSON JOSÉ DE BARROS Motorista